
 

 

ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ  

 

27.09.2024                                                                                                        № 144 

 

г. Яранск 

 

О внесении изменений в решение Яранской городской Думы от 

23.09.2022 № 05 «О создании секретариата Яранской городской Думы 

пятого созыва» 

 

В соответствии со статьями 3 и 11 Регламента Яранской городской 

Думы, Яранская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в решение Яранской городской Думы от 

23.09.2022 № 05 «О создании секретариата Яранской городской Думы пятого 

созыва», утвердив состав Секретариата Яранской городской Думы пятого 

созыва в новой редакции. Прилагается. 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном 

бюллетене органов местного самоуправления Яранское городское 

поселение Кировской области и разместить в сети «Интернет» на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования Яранское городское поселение Яранского района Кировской 

области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель Яранской 

Городской Думы 

 

______________  М.М. Ванчугов 

 Глава Яранского  

городского поселения 

 

_____________ В.Е. Жиров  
 



  

УТВЕРЖДЕН 

решением Яранской 

городской Думы пятого созыва 

от 27.09.2024 № 144 

 

 
 

Состав  

Секретариата Яранской городской Думы пятого созыва 

 

1. Белоусова Татьяна Витальевна - руководитель секретариата  

2. Шарикова Оксана Владимировна - секретарь 

3. Рокина Наталия Сергеевна - секретарь 

 


